
31601 892001 31619 TAR 31671 892003 31603 31645 31621 TAR 892005 31673 31833 31605 892009 891159 31623 TAR 31675 31639 892011 892013 892363 31629 892663 892015 891165 31859 891363

Relation en gare de Laroche Migennes
17751
17750

17753
17754

Bus 
41506

17758
17761

provenance 

Paris
17762

17764
17777

891063
891360

17771
17766

891165
891029
891362

LAROCHE MIGENNES (D) 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 15:59 17:05 19:05 20:04 20:04 21:06 21:59 22:20
CHEMILLY APPOIGNY 7:12 9:12 11:12 13:20 15:12 17:12 19:12 21:12

MONETEAU 7:17 9:17 11:17 13:30 15:17 17:17 19:17 20:13 20:13 21:17 22:30
AUXERRE 7:23 9:23 11:23 13:40 15:23 16:15 17:23 19:23 20:21 20:21 21:23 22:14 22:20 22:36

AUGY VAUX 16:21 20:26 20:26 22:28
CHAMPS ST BRIS 16:25 20:30 20:30 22:33

VINCELLES 16:30 20:34 20:34 22:41
CRAVANT BAZARNES 7:23 8:45 9:59 10:49 12:48 14:50 16:39 16:40 20:44 20:44 22:47

ACCOLAY 8:51 10:05 12:54 16:46 22:55
VERMENTON 8:56 10:10 12:59 16:51 20:51 22:59
LUCY / CURE 9:00 10:14 13:03 16:55 20:57 23:03
ARCY / CURE 9:08 10:22 13:11 17:03 21:01 23:05
VOUTENAY 9:13 10:27 13:16 17:08 21:06 23:11

SERMIZELLES VEZELAY 9:18 10:32 11:15 13:21 17:13 19:24 21:13 23:16
AVALLON 9:30 10:44 13:33 17:25 19:14 21:25 23:28

MAILLY LA VILLE 7:32 10:58 14:59 16:49 19:39 20:57
CHATEL CENSOIR 7:47 11:13 15:14 16:58 21:06

COULANGES / YONNE 8:02 11:28 15:29 17:06 21:14
CLAMECY 8:15 9:17 11:41 13:21 15:42 17:15 17:20 20:02 21:23 21:30

FLEZ CUZY TANNAY 9:38 13:42 17:41 21:51
CORBIGNY 9:56 12:05 14:01 18:00

891150 891370 /71 892300 892600 892002 31600 31640 892004 31672 31620 TAR 31834 31602 892008 31674 31622 TAR 892010 31644 31604 891380 31624 TAR 892366 31676 892016

CORBIGNY 7:53 9:56 13:45 15:44 16:40
CLAMECY 5:28 8:27 10:35 12:17 14:25 16:17 17:20 17:27

COULANGES / YONNE 5:38 8:40 12:30 16:30 17:37
CHATEL CENSOIR 5:46 8:55 12:45 16:45 17:44
MAILLY LA VILLE 5:56 9:05 12:55 16:55 17:53

AVALLON 5:27 10:32 14:23 18:20
SERMIZELLES VEZELAY 5:41 8:43 10:43 14:34 16:34 18:31

VOUTENAY 5:46 10:48 14:39 18:36
ARCY / CURE 5:52 10:54 14:45 18:42
LUCY / CURE 5:57 10:57 14:48 18:45
VERMENTON 6:01 11:01 14:52 18:49

ACCOLAY 11:06 14:57 18:54
CRAVANT BAZARNES 6:15 6:15 9:14 11:14 13:04 15:05 17:04 18:06 19:02

VINCELLES 6:21 6:21 18:11 19:08
CHAMPS ST BRIS 6:26 6:26 18:16 19:16

AUGY VAUX 6:30 6:30 18:19 19:19
AUXERRE 4:46 5:36 6:37 6:37 8:37 10:37 12:20 14:37 16:37 17:36 18:37 19:29 19:36 20:15

MONETEAU 5:43 8:43 10:43 12:30 14:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:25
CHEMILLY APPOIGNY 8:48 10:48 12:40 14:48 16:48 18:49 20:35

LAROCHE MIGENNES (A) 5:00 5:53 6:55 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 17:53 18:55 19:53 20:50

Relation en gare de Laroche Migennes
▼

destination 

Paris

891371
891008
891040

bus 
41507
891056

17758
17761

17762
17763

891381
891174

17764
17777

891383
17771
17766

891903 891370 /71 17751 891373 17753 891003 41507 17761 891159 891009 17763 891380 /81 891015 17777 891017 891021 891063 891383 891023 17771 891029 891165 891041

PARIS GARE DE LYON 8:40 14:49 16:53 17:12 17:52 18:19 19:49
PARIS BERCY 7:28 13:31 14:28 15:32 17:25 18:26 19:21 20:33 22:34

MELUN 9:12 15:24 17:50 18:50 20:20
BOIS LE ROI 9:18 15:29 17:56 18:56 20:26

FONTAINEBLEAU AVON 9:25 15:36 18:02 19:02 20:33
MORET 9:31 15:42 18:09 19:09 20:39

ST MAMMES 9:34 15:45 18:11 19:11 20:43
CHAMPAGNE / SEINE 17:38 18:38

MONTEREAU 9:50 15:56 17:50 18:20 18:50 19:20 20:54
VILLENEUVE LA GUYARD 9:58 16:04 17:58 18:28 18:58 19:28 21:03 23:32

CHAMPIGNY / YONNE 10:03 16:09 18:03 18:33 19:03 19:33 21:08 23:37
PONT / YONNE 10:10 16:15 18:10 18:39 19:10 19:40 21:15 23:43

SENS (A) 8:34 10:18 14:32 15:33 16:23 16:31 18:17 18:35 18:47 19:17 19:35 19:47 20:36 21:22 21:35 23:50
SENS (D) 6:17 8:36 10:37 14:34 15:34 16:40 16:33 18:19 18:37 18:49 19:19 19:37 19:49 20:37 21:42 21:36 23:52

ETIGNY VERON 6:24 16:47 18:26 18:56 19:26 19:56 21:49 23:58
VILLENEUVE / YONNE 6:31 10:50 16:54 18:32 19:03 19:32 20:02 21:55 0:04
ST JULIEN DU SAULT 6:38 10:57 17:00 18:39 19:10 19:39 20:09 22:02 0:11

JOIGNY Auxerre 6:47 8:52 11:06 14:50 15:50 17:08 16:52 Auxerre 18:48 18:52 19:18 19:48 19:53 20:18 20:53 22:10 21:52 0:18
LAROCHE MIGENNES (A) ▼ 6:55 8:58 11:13 14:58 15:56 17:16 16:59 ▼ 18:55 19:00 19:25 19:55 19:59 20:25 21:01 22:17 21:58 0:25
LAROCHE MIGENNES (D) 6:01 7:01 8:01 9:01 11:08 15:01 ▼ 17:02 18:02 19:02 20:01 21:03 ▼

ST FLORENTIN VERGIGNY 6:15 7:12 8:15 9:12 11:36 15:13 Auxerre 17:14 18:15 19:14 20:15 21:14 Auxerre
TONNERRE 6:27 7:27 8:27 9:27 12:08 15:27 Clamecy 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27

NUITS SOUS RAVIERES 6:42 7:42 8:42 9:42 12:36 15:42 17:42 18:42 19:42 20:42 21:41
MONTBARD 6:53 7:53 8:53 9:53 12:54 15:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:52

LES LAUMES ALESIA 6:40 7:02 8:02 9:02 10:02 13:10 16:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02
THENISSEY 6:49

VERREY 6:56
BLAISY BAS 7:03

MALAIN 7:09
LANTENAY 7:14

VELARS 7:19
DIJON-VILLE (A) 7:26 7:30 8:30 9:30 10:34 14:20 16:30 18:30 19:30 20:30 21:30 21:30 22:30

891150 891002 891006 891040 891008 891012 17750 17754 41506 891056 891022 891024 17758 891062 17762 891032 891358 891174 17764 891360 891912 17766 891362 /63

DIJON-VILLE (D) 5:29 7:29 13:31 15:29 16:29 17:29 18:29 18:35 19:29 20:34
VELARS 18:42 20:42

LANTENAY 18:47 20:47
MALAIN 18:51 20:51

BLAISY BAS 18:57 20:57
VERREY 19:04 21:03

THENISSEY 19:10 21:09
LES LAUMES ALESIA 5:58 7:58 14:09 15:58 16:57 17:58 18:57 19:18 19:58 21:18

MONTBARD 6:07 8:07 14:18 16:07 17:06 18:07 19:06 20:07 21:26
NUITS SOUS RAVIERES 6:18 8:18 16:18 17:16 18:18 19:16 20:18 21:37

TONNERRE 6:32 8:33 10:00 14:39 16:33 17:31 18:33 19:31 20:33 21:51
ST FLORENTIN VERGIGNY Auxerre 6:46 8:46 10:32 14:51 16:46 17:43 Avallon 18:46 19:44 20:46 22:03
LAROCHE MIGENNES (A) ▼ 6:56 8:56 11:00 15:00 16:56 17:57 Auxerre 18:56 19:58 20:56 22:16
LAROCHE MIGENNES (D) 5:01 5:04 5:36 5:59 6:04 6:34 7:01 9:01 11:13 12:07 14:07 15:01 16:02 17:01 17:47 18:02 19:01 21:01 ▼

JOIGNY 5:09 5:11 5:43 6:09 6:11 6:41 7:09 9:09 11:22 12:14 14:14 15:09 16:10 17:09 17:54 18:09 19:09 21:09 Auxerre

ST JULIEN DU SAULT 5:19 5:51 6:19 6:50 12:22 14:22 18:03
VILLENEUVE / YONNE 5:26 5:58 6:26 6:56 12:29 14:29 18:10

ETIGNY VERON 5:32 6:03 6:32 7:02 18:16
SENS (A) 5:25 5:38 6:09 6:25 6:38 7:08 7:25 9:24 11:38 12:38 14:38 15:24 16:25 17:24 18:22 18:25 19:24 21:24
SENS (D) 5:27 5:40 6:11 6:27 6:40 7:10 7:27 9:26 11:40 12:40 14:39 15:26 16:27 17:26 18:40 18:27 19:26 21:26

PONT / YONNE 5:48 6:19 6:48 7:18 12:48 14:48 18:48
CHAMPIGNY / YONNE 5:55 6:25 6:55 7:25 12:55 14:55 18:55

VILLENEUVE LA GUYARD 6:00 6:30 7:00 7:30 13:00 15:00
MONTEREAU 6:10 6:40 7:10 7:42 13:12 15:12 19:00

CHAMPAGNE / SEINE 6:20 7:20 19:12
ST MAMMES 6:48 7:49 13:20 15:20 19:20

MORET 6:51 7:52 13:23 15:23 19:23
FONTAINEBLEAU AVON 6:58 7:59 13:30 15:30 19:30

BOIS LE ROI 7:05 8:05 13:37 15:37 19:37
MELUN 7:11 8:11 13:43 15:43 19:43

PARIS BERCY 6:34 7:38 8:35 10:24 12:49 16:30 17:26 18:25 19:25 20:26 22:45
PARIS GARE DE LYON 7:03 7:49 8:03 8:46 14:13 16:14 20:14

Pour les journées de samedi 6 et dimanche 7 Décembr e 
le programme de circulation des trains TER sera dis ponible à partir de vendredi après-midi.

Pour cause de mouvement social 
du VENDREDI 5 au DIMANCHE 7 DECEMBRE 2014 

La circulation des trains TER sera perturbée. Les services routiers fonctionnent normalement. 

● TER Mobile
site mobile et applis 
gratuits téléchargeable 
sur l'App Store, Android 
Market et Black Berry 
Appworld. Recherche 
d'itinéraires, prochains 
départs, infos sur votre 
train et votre gare

● sur www.ter-
sncf.com/bourgogne

● TER Flash Trafic 
service d'alerte gratuit par 
courriel

● TER Flash trafic 
abonnés service d'alerte 
gratuit par SMS réservé 
aux abonnés

Pour la journée du Vendredi 5 Décembre 2014
Les circulations des trains TER prévues et services  de substitution sont:

LIGNE    LAROCHE MIGENNES  <>   AUXERRE  <>   MORVA N

9:39
9:44

9:30

17750
17751

9:52

LIGNE  DIJON   <>  LAROCHE MIGENNES < >   PARIS

Origine
Laroche 

Migennes Retrouvez également 
toute l'info:

● auprès de Mobigo
tél: 03 80 11 29 29
du lundi au samedi de 7h 
à 20h


